
 

 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie podziału sołectwa Wielkawieś i utworzenia sołectwa Krąplewo 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 

poz. 1465) oraz § 8 Uchwały nr XLI/411/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew  z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Stęszew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018.6816), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców sołectwa Wielkawieś, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami, dokonuje się podziału sołectwa Wielkawieś, w następujący sposób: 

1) wyłącza się miejscowość Krąplewo z sołectwa Wielkawieś, z wyjątkiem ulicy Kanałowej, która pozostanie 

w granicach sołectwa Wielkawieś; 

2) tworzy się sołectwo Krąplewo obejmujące miejscowość Krąplewo, z wyjątkiem ulicy Kanałowej. 

§ 2. Granice administracyjne sołectw Krąplewo i Wielkawieś po podziale, określają odpowiednio załącznik 

graficzny nr 1 i załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Statuty sołectwa Krąplewo i sołectwa Wielkawieś po podziale, zostaną określone odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) Mirosław Potrawiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9707



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr IX/55/2024 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9707



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr IX/55/2024 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9707


		2024-11-28T13:17:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




